

39

FAKTÚRA 288	Odberateľ: SJ VYSOKA SJ PRI ZS A MS Vysoka nad Kysucou
Dodávateľ: K.B.K. spol. s r.o. A. Hlinku 27 022 01 Čadca	IČO: 314340 IČ DPH: 2020553326 DIČ:
IČO: 31611222 IČ DPH: SK2020422162 DIČ: 2020422162	
Peň. ústav: Číslo účtu: 1212293655 / 0200	
Obchodný register okresného súdu v Žilne, vložka číslo 2072/1	
Dátum vyhotovenia: 11.03.2011 Dátum splatnosti: 18.03.2011 Forma úhrady: prevodný príkaz Dátum dodania (platy): 09.03.2011	

Text	DPH %	Množstvo Jed.	Cena za jed. bez DPH	Cena spolu bez DPH
Fakturuje sa Vám tovar podľa dl.1937 2035	20	1.00	120.630	120.63

DPH 20 % z základu 120,63 € 24,13 €
Fakturovaná čiastka 144,76 €

K úhrade 144.76 €

Konv. kurz 30.1260 Sk/€ 4361.04 Sk

Vystavil (a) D. Olesnanikova

Pečiatka a podpis

K.B.K. spol. s r.o.
A. Hlinku 27
022 01 ČADCA
IČO 31611222 DIČ SK2020422162
ID: 302093655

Obec
VYSOKÁ
školská
h

S.K. spol. s r.o.
 A. Hlinku 27
 022 01 Čadca

Odborná č. 1
 SJ VYSOKA
 SJ PRI ZS A MS

IČO 31611222
 IČ DPH SK2020422162
 Tel. 041 4323631, 4333513
 Email
 Stredisko 5

Vysoka nad Kysucou
 IČO 314340
 IČ DPH
 Tel. 4361 286

Dátum vystavenia dokladu 07.03.2011 SK 636ES
 Dátum odoslania 07.03.2011

Int.č.	Názov	Zatriedenie do skupiny	Dátum spotreby	Množ. kg	J. cena BD €	Suma BD €	DPH %	J. cena SD €	Suma SD €
MA135	Br.stehno		1,48 hod.	11,05	3,6900	40,77	20	4,4300	48,95
VYR26	Vysocina	Trv.,tep.,opr. mv	1,29.03.2011	0,44	3,2900	1,45	20	3,9500	1,74
Celkom:				11,49		42,22 €			50,66 €

Konv. kurz 30.1260 Sk/€ 1526,18 Sk

Tovar vydal

[Signature]
 S.K. spol. s r.o.
 A. Hlinku 27
 022 01 ČADCA
 IČO: 31611222 DIČ: SK2020422162
 IČ: SK2020422162

Tovar prevzal

Druh balenia: prepravy

[Signature]
 Obec
 VYSOKÁ NAD KYSUCOU
 školský úrad



K. spol s r.o.
 a. Hlinku 27
 022 01 Čadca

Odberateľ:
 SJ VYSOKÁ
 SJ PRI ZS A MS

IČO 31611222
 IČ DPH SK2020422162
 Tel. 041 4323631, 4333513
 Email
 Stredisko 5

Vysoká nad Kysucou
 IČO 314340
 IČ DPH
 Tel. 4361 286

Dátum vystavenia dokladu 09.03.2011 SK 636ES
 Dátum odoslania 09.03.2011

Int.č.	Názov	Zatriedenie do skupiny	Dátum spotreby	Množ kg	J. cena BD €	Suma BD €	DPH %	J. cena SD €	Suma SD €
MA135	Br.stehno		L-48 hod.	21,25	3,6900	78,41	20	4,4300	94,14
Celkom:				21,25		78,41 €			94,09 €

Konv. kurz 30 1260 SKK 2834,56 SK

Tovar prevzal
 K. spol s r.o.
 a. Hlinku 27
 022 01 ČADCA
 IČO: 31611222 DPH: SK2020422162
 ID: SK2020422162

Tovar prevzal

Druh balenia: prepravy

Obec
 VYSOKÁ NAD KYSUCOU
 školská jedáleň

